l<lsinrepararuran am j\;Jiegagenstand im Einzelfall bis zu einer Höhe von netto DM 400,00

(vierhundert) zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer übemimmt die Mieterin, den darüber

hinausgeher.den Betrag zahlt der Vermieter. Die Kleinreparaturen-Kostenübemahme durch

dsn ~/liater ist jedoch auf ma;<imal netto DM 4.800,00 (viertausendachthundert) zuzüglich

gesetzlicher ~/lehlwertsteuer jährlich begrenzt.

Die Renovierung der Mieträume sowie Schönheitsreparaturen übernimmt die Mieterin auf

eigene Kosten.

§ 10 Aufbauverpflichtung

Der Vermieter verpflichtet sich, den Grundbesitz auf eigene Kosten fortlaufend und in